



Fundusze Europejskie
dla Kujaw i Pomorza



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Samorząd Województwa
Kujawsko-Pomorskiego

GMINA MOGILNO
ul. Narutowicza 1
88-300 Mogilno

Mogilno, dnia 06.05.2025 r.

WFE.271.6.1.1.2025.WFE

Dotyczy postępowania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stawiska i Świerkówiec”.

Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 p.z.p.) o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320).

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Informuje się, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SWZ.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej p.z.p. treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na swojej stronie internetowej www.bip.mogilno.pl oraz na Platformie Zakupowej pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/mogilno>

Pytanie 1

Czy w ramach niniejszej inwestycji zachodzi kolizja z istniejącym drzewostanem, jeśli tak, to po czyjej stronie leży usunięcie kolidujących drzew i w jakiej ilości oraz kto będzie ponosił opłaty administracyjne z tego tytułu?

Odpowiedź:

Nie zachodzi kolizja z istniejącym drzewostanem.

Pytanie 2

Czy Wykonawca będzie ponosił opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego dróg gminnych? Jeśli tak to prosimy o podanie stawek.

Odpowiedź:

Wykonawca będzie ponosił opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego. Przedsięwzięcie będzie realizowane w pasie drogowym dróg powiatowych oraz gminnych. Wysokość obowiązujących stawek za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych określa Uchwała Nr XXX/342/21 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie gminy (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 5869). Wysokość obowiązujących stawek za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych określa Uchwała Nr XVI/116/20 Rady Powiatu Mogileńskiego z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na terenie Powiatu Mogileńskiego na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 600).



Pytanie 3

Jaką metodę umocnień wykopów pod budowę kanalizacji sanitarnej Wykonawca ma skalkulować w swojej ofercie?

Odpowiedź:

Metodę umocnień wykopów należy dobrać do głębokości wykopów, technologii wykonania prac oraz rodzaju robót. Zamawiający nie narzuca metody umocnień wykopów.

Pytanie 4

Jaką metodę umocnień wykopów pod budowę przepompowni Wykonawca ma skalkulować w swojej ofercie?

Odpowiedź:

Metodę umocnień wykopów pod przepompownię należy dobrać do głębokości posadowienia przepompowni, technologii wykonania prac oraz rodzaju robót. Zamawiający nie narzuca metody umocnień wykopów pod wykonanie przepompowni ścieków.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił Wykonawcom całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił Wykonawcom całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia. Dokumentacja odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia.

Pytanie 7

W jakich drogach będzie przebiegała trasa niniejszej inwestycji? Gminnej, wojewódzkiej czy powiatowej?

Odpowiedź:

Przedsięwzięcie będzie realizowane w pasie drogowym dróg powiatowych oraz gminnych.



Pytanie 8

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja

Pytanie 9

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezinventaryzowane lub błędnie zinventaryzowane urządzenia podziemne, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź:

Przypadki zmian w zakresie wynagrodzenia, terminu, itp. zostały określone w projekcie umowy, stanowiącej Załącznik Nr 5 do SWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiający jest w posiadaniu aktualnej opinii geotechnicznej obejmującej zakres sieci kanalizacji sanitarnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada opinii geotechnicznej.

Pytanie 11

Czy Zamawiający posiada szczególne warunki odtworzenia dla dróg gminnych, powiatowych, wojewódzkich i prywatnych?

Odpowiedź:

Warunki odtworzeni nawierzchni określonych przez poszczególnych zarządców dróg stanowią część dokumentacji technicznej.

Pytanie 12

Czy w ramach niniejszej inwestycji przewiduje się odwodnienie wykopów? Jeśli tak to w jakiej ilości i technologii?

Odpowiedź:

Określono w dokumentacji kosztorysowej.

Pytanie 13

Czy w ramach niniejszej inwestycji przewiduje się wymianę gruntu? Jeśli tak to w jakiej ilości?



Fundusze Europejskie
dla Kujaw i Pomorza



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Samorząd Województwa
Kujawsko-Pomorskiego

Odpowiedź:

Zakres zadania określono w dokumentacji kosztorysowej.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie całego przedmiotu zamówienia metodą bezwykopową?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie całego przedmiotu zamówienia metodą bezwykopową.

Pytanie 15

Prosimy o udzielenie informacji jaką kwotę Zamawiający przeznaczył na realizację niniejszej inwestycji jako udział własny, a jaka kwota pochodzi z dofinansowania?

Odpowiedź:

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 30.052.736,43 zł brutto, z czego:

Na część pierwszą: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stawiska 20 736 388,14 zł.

Na część drugą: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Świerkówiec 9 316 348,29 zł.

Łącznie dofinansowanie na całe zadanie w kwocie: 20 949 426,78 zł, w tym wkład własny w kwocie 9 103 309,65 zł.

Pytanie 16

Prosimy o potwierdzenie, że uzyskanie pozwolenia na użytkowanie nie leży po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź:

Uzyskanie pozwolenia na użytkowanie leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 17

Prosimy o podanie szczegółowych warunków odtworzenia istniejącej nawierzchni po przeprowadzonych pracach.

Odpowiedź:

Warunki odtworzenia nawierzchni określonych przez poszczególnych zarządców dróg stanowią część dokumentacji technicznej.

Pytanie 18

Czy wykonawca robót ma skalkulować w swojej ofercie opracowanie tymczasowego projektu organizacji ruchu?

Odpowiedź:

Jeżeli będzie to wymagane, to opracowanie projektu tymczasowego organizacji ruchu leżeć będzie po stronie Wykonawcy.



Fundusze Europejskie
dla Kujaw i Pomorza



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Samorząd Województwa
Kujawsko-Pomorskiego

Pytanie 19

Czy rozpatrywany teren znajduje się w strefie ochrony konserwatorskiej lub archeologicznej ? Jeżeli tak to po czyjej stronie leży poniesienie opłat z tytułu nadzoru?

Odpowiedź:

Teren inwestycji znajduje się w strefie ochrony konserwatorskiej lub archeologicznej. Nadzór konserwatorski i archeologiczny będzie po stronie Zamawiającego.

Pytanie 20

Czy Wykonawca w cenie oferty ma ująć koszt nadzoru saperskiego?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 21

Czy Wykonawca w cenie oferty ma ująć koszt nadzoru przyrodniczego?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 22

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Wykonawcy zostanie jednorazowo przekazany cały teren budowy, obejmujący wszystkie niezbędne działki, na których zgodnie z decyzją administracyjną przewidziano prowadzenie robót.

Odpowiedź:

Teren budowy zostanie przekazany Wykonawcy kompleksowo na cały obszar przedsięwzięcia.

Pytanie 23

Prosimy o potwierdzenie, że odtworzenie nawierzchni utwardzonych ma być wykonane zgodnie z pozycjami i ilościami z udostępnionego przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Odtworzenie nawierzchni utwardzonych ma być wykonane zgodnie z pozycjami i ilościami z udostępnionego przedmiaru robót oraz decyzjami wydanymi przez zarządców dróg gminnych i powiatowych.

Pytanie 24

Prosimy o udostępnienie na stronie postępowania warunków technicznych dla przedmiotu inwestycji.

Odpowiedź:

Warunki techniczne stanowią część dokumentacji technicznej załączonej do postępowania przetargowego.



Pytanie 25

Czy na terenie objętym inwestycją zlokalizowane są drogi, które objęte są gwarancją? Jeśli tak prosimy o podanie terminów zakończenia okresu gwarancji.

Odpowiedź:

Na terenie objętym inwestycją nie znajdują się drogi objęte gwarancją.

Pytanie 26

W związku z dużym zakresem przedmiotu zamówienia oraz wydłużonym okresem oczekiwania na oferty cenowe i ofert podwykonawców niezbędnych do prawidłowej wyceny przedmiotu zamówienia zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 15.05.2025 r. co pozwoli Wykonawcom na przygotowanie rzetelnych i konstrukcyjnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

Pytanie 27

Z uwagi na duży zakres zadania w ramach kilku projektów, prosimy o zamieszczenie zestawienia długości (z podaniem średnic i długości na poszczególnych zakresach) oraz podanie powierzchni do odtworzenia nawierzchni. Jest to niezbędne do rzetelnej kalkulacji.

Odpowiedź:

Tabela 1. Podstawowe parametry inwestycji

ZADANIE I STAWISKA	Zakres przedsięwzięcia
<u>Część I.A</u>	• kanalizacja sanitarna grawitacyjna Ø400 z rur PVC-U klasy SN 8, SDR34 – 275,0 m, • kanalizacja sanitarna grawitacyjna Ø315 z rur PVC-U klasy SN 8, SDR34 – 15,0 m • studnie kanalizacyjne DN 1200 z betonu C40/50 – 6 kpl, • studnie kanalizacyjne DN 1500 z betonu C40/50 – 1 kpl,
<u>Część I.B</u>	• kanalizacja sanitarna grawitacyjna Ø315 z rur PVC-U klasy SN 8, SDR34 – 283,0m • kanalizacja sanitarna grawitacyjna Ø250 z rur PVC-U klasy SN 8, SDR34 – 287,0 m



	• kanalizacja sanitarna grawitacyjna Ø200 z rur PVC-U klasy SN 8, SDR34 – 120,0 m • kanalizacja sanitarna tłoczna Ø63 z rur PE SDR17 PN10 – 144,0 m • kanalizacja sanitarna tłoczna Ø75 z rur PE SDR17 PN10 – 71,0 m • studnie kanalizacyjne DN 1200 z betonu C40/50 – 33,0 kpl, • Przepompownia ścieków Ks P.2 DN1200mm – 1 kpl,
<u>Część I.C</u>	• kanalizacja sanitarna grawitacyjna Ø250 z rur PVC-U klasy SN 8 – 400,0 m, • kanalizacja sanitarna grawitacyjna Ø200 z rur PVC-U klasy SN 8 – 370,0 m, • kanalizacja sanitarna tłoczna Ø75 z rur PE SDR17 PN10 – 214,0 m • studnie kanalizacyjne DN 1200 z betonu C40/50 – 30 kpl., • przepompownia ścieków kanalizacji sanitarnej DN1500 - 1 kpl.
<u>Część I.D</u>	• kanalizacja sanitarna grawitacyjna Ø315 z rur PVC-U klasy SN 8 – 66,0 m, • kanalizacja sanitarna grawitacyjna Ø250 z rur PVC-U klasy SN 8 – 441,0 m, • kanalizacja sanitarna grawitacyjna Ø200 z rur PVC-U klasy SN 8 – 150,0 m, • kanalizacja sanitarna tłoczna Ø125 z rur PE SDR17 PN10 – 247,0 m • kanalizacja sanitarna tłoczna Ø75 z rur PE SDR17 PN10 – 12,0 m • studnie kanalizacyjne DN 1200 z betonu C40/50 – 28 kpl.,



	• przepompownia ścieków kanalizacji sanitarnej DN1500 - 1 kpl.
<u>Część I.E</u>	• kanalizacja sanitarna grawitacyjna Ø250 z rur PVC-U klasy SN 8 – 7,0 m, • kanalizacja sanitarna grawitacyjna Ø200 z rur PVC-U klasy SN 8 – 266,0 m, • kanalizacja sanitarna tłoczna Ø75 z rur PE SDR17 PN10 – 275,0 m • studnie kanalizacyjne DN 1200 z betonu C40/50 – 14 kpl., • przepompownia ścieków kanalizacji sanitarnej DN1500 – 1kpl.
<u>Część I.F</u>	• kanalizacja sanitarna grawitacyjna Ø315 z rur PVC-U klasy SN 8, SDR34 – 15,0m • kanalizacja sanitarna grawitacyjna Ø250 z rur PVC-U klasy SN 8 – 134,0 m, • kanalizacja sanitarna grawitacyjna Ø200 z rur PVC-U klasy SN 8 – 570,0 m, • kanalizacja sanitarna tłoczna Ø90 z rur PE SDR17 PN10 – 245,0 m • studnie kanalizacyjne DN 1200 z betonu C40/50 – 33 kpl., • przepompownia ścieków kanalizacji sanitarnej DN1500 - 1 kpl.
<u>Część I.G</u>	• kanalizacja sanitarna grawitacyjna Ø250 z rur PVC-U klasy SN 8 – 324,0 m, • kanalizacja sanitarna grawitacyjna Ø200 z rur PVC-U klasy SN 8 – 548,0 m, • studnie kanalizacyjne DN 1200 z betonu C40/50 – 33 kpl.,
<u>Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej obrob Stawiska</u>	• kanalizacja sanitarna grawitacyjna Ø250 z rur PVC-U klasy SDR 34 SN 8 – 839,61 m



	studnia kanalizacyjna DN 1200 – 30 kpl.
ZADANIE II ŚWIERKÓWIEC	Zakres przedsięwzięcia
<u>Część II.A</u>	- kanalizacja sanitarna grawitacyjna Ø315 z rur PVC-U klasy SN 8 – 196,0 m, - kanalizacja sanitarna grawitacyjna Ø250 z rur PVC-U klasy SN 8 – 289,0 m, - kanalizacja sanitarna tłoczną Ø90 z rur PE SDR17 PN10 – 78,0 m - studnie kanalizacyjne DN 1200 z betonu C40/50 – 19 kpl., - przepompownia ścieków kanalizacji sanitarnej DN1200 - 1 kpl
<u>Część II.B</u>	- kanalizacja sanitarna grawitacyjna Ø250 z rur PVC-U klasy SN 8 – 374,0 m, - kanalizacja sanitarna tłoczną Ø75 z rur PE SDR17 PN10 – 622,0 m - studnie kanalizacyjne DN 1200 z betonu C40/50 – 15 kpl., - studnia czyszczakowa DN 1200 wraz z armaturą - 1 kpl. - przepompownia ścieków kanalizacji sanitarnej DN1200/1500 - 1 kpl.
<u>Część II.C</u>	- kanalizacja sanitarna grawitacyjna Ø400 z rur PVC-U klasy SN 8 – 859,0 m, - kanalizacja sanitarna grawitacyjna Ø315 z rur PVC-U klasy SN 8 – 136,0 m, - studnie kanalizacyjne DN 1200 z betonu C40/50 – 19 kpl., - studnie kanalizacyjne DN 1500 z betonu C40/50 – 5 kpl.,
<u>Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej obwód Świerkówiec</u>	kanalizacja sanitarna grawitacyjna Ø315 z rur PVC-U klasy SN 8, SDR34 – 278,70 m



	- kanalizacja sanitarna grawitacyjna Ø250 z rur PVC-U klasy SDR 34 SN 8 – 296,40 m - studnia kanalizacyjna DN 1200 z betonu – 19 kpl.
--	--

Źródło: Projekty techniczne.

Podsumowanie rzeczowe inwestycji przedstawia poniższa tabela.

Tabela 2. Podsumowanie rzeczowe inwestycji

Parametr	ZADANIE I	ZADANIE II	RAZEM
Długość kanalizacji sanitarnej Ø400	275	859	1134
Długość kanalizacji sanitarnej Ø315	379	610,70	989,70
Długość kanalizacji sanitarnej Ø250	2 432,61	959,4	3392,01
Długość kanalizacji sanitarnej Ø200	2024	0	2024
Długość kanalizacji sanitarnej Ø125	247	0	247
Długość kanalizacji sanitarnej Ø90	245	78	323
Długość kanalizacji sanitarnej Ø75	572	622	1194
Długość kanalizacji sanitarnej Ø63	144	0	144
Łączna długość kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej	6 318,61	3 129,10	9 447,71
Liczba studni kanalizacyjnych	208	78	286
Liczba przepompowni ścieków kanalizacji sanitarnej	5	2	7

Odtworzenie nawierzchni utwardzonych ma być wykonane zgodnie z pozycjami i ilościami z udostępnionego przedmiaru robót oraz decyzjami wydanymi przez zarządców dróg gminnych i powiatowych.

Pytanie 28

Zadanie ma być prowadzone pod nadzorem archeologicznym. Kto poniesie koszty nadzoru archeologicznego?

Odpowiedź:

Koszty nadzoru archeologicznego ponosi Zamawiający.

Pytanie 29

Czy będą pobierane opłaty za zajęcie pasa dróg gminnych, powiatowych i wojewódzkich?

Odpowiedź:

Wykonawca będzie ponosił opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego. Przedsięwzięcie będzie realizowane w pasie drogowym dróg powiatowych oraz gminnych. Wysokość obowiązujących stawek za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych określa Uchwała Nr XXX/342/21 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie gminy (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 5869). Wysokość obowiązujących stawek za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych określa Uchwała Nr XVI/116/20 Rady Powiatu Mogileńskiego z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na terenie Powiatu Mogileńskiego na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 600).

Pytanie 30

Czy Zamawiający posiada uzgodniony projekt czasowej organizacji ruchu dla dróg gminnych, powiatowych i wojewódzkich?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada uzgodnionych projektów czasowej organizacji ruchu dla dróg gminnych, powiatowych i wojewódzkich?

Pytanie 31

Proszę o zamieszczenie badań geotechnicznych niezbędnych do rzetelnej wyceny. Na zadaniu mamy prowadzić wykopy na głębokościach powyżej 5 m. Krótki opis w projekcie mówi że mamy do czynienia z piaskami drobnoziarnistymi, a poziom wód gruntowych jest poniżej posadowienia kanalizacji, natomiast w przedmiarze przyjęto odwodnienie wykopów igłofiltrami.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada badań geotechnicznych.

Pytanie 32

Kanalizacja w etapie IC i IG zaprojektowano przez tereny prywatne: zagospodarowane ogrody, obsiane pole. Prowadzenie prac będzie wiązało się z ewentualną wycinką drzew i krzewów oraz zniszczeniem części plonów. Czy Zamawiający posiada zgodę na prowadzenie prac wszystkich właścicieli działek na trasie budowanej kanalizacji? Kto poniesie koszty rekultywacji pola i odszkodowań za zniszczenia na terenach prywatnych.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada zgody właścicieli na prowadzenie prac. Koszty rekultywacji, odszkodowań będą po stronie Zamawiającego.

Pytanie 33



Projekt nie przewiduje wykonania przyłączy do poszczególnych działek. Czy kinety studni betonowych mają być przygotowane pod ewentualne przyłącza, jeżeli tak to proszę wskazać poszczególne punkty.

Odpowiedź:

Kinety studni nie muszą być przygotowane pod wykonanie przyłączy.

Pytanie 34

Czy załączono wszystkie decyzji właścicieli dróg na odtworzenie prac w pasach drogowych? Np. na zadaniu IG brak decyzji na odtworzenie nawierzchni w działce nr 6.

Odpowiedź:

Należy przewidzieć odtworzenie nawierzchni jak dla pozostałych dróg gminnych asfaltowych.

Pytanie 35

Prosimy o zamieszczenie projektów branży elektrycznej - zasilanie dla poszczególny przepompowni.

Odpowiedź:

Sposób zasilania elektroenergetycznego przepompowni ścieków ujęto w projekcie technicznym branży sanitarnej.

Pytanie 36

Proszę o zamieszczenie projektu na połączenie kanału grawitacyjnego projektów IB i IF, rurociągu tłocznego ID i IE (przejście przez tory) oraz rurociągu tłocznego IB i IC (przejście przez nieczynny tor) lub o informację, że ww. odcinki nie wchodzą w zakres zadania.

Odpowiedź:

Przedmiotowe odcinki nie wchodzą w zakres zadania.

Pytanie 37

Proszę o udostępnienie przedmiarów w wersji elektronicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje przedmiarami w wersji elektronicznej.

Pytanie 38

Czy Zamawiający wymaga kamerowania sieci kamerą inspekcyjną z zapisem spadków?

Odpowiedź:

Tak będzie wymagał.

Pytanie 39

Czy Zamawiający posiada badania geologiczne?

Odpowiedź:



Fundusze Europejskie
dla Kujaw i Pomorza



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Samorząd Województwa
Kujawsko-Pomorskiego

Zamawiający nie posiada badań geotechnicznych.

Pytanie 40

Czy Zamawiający zapewnia prąd potrzebny do rozruchu przepompowni, czy należy doliczyć agregat prądotwórczy?

Odpowiedź:

Zamawiający zapewnia energię elektryczną na potrzeby rozruchu przepompowni ścieków.

Pytanie 41

Proszę o udostępnienie przedmiarów z ath.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przedmiarów w wersji ath.

BURMISTRZ

Karol Nawrot

Kierownik Zamawiającego



Fundusze Europejskie
dla Kujaw i Pomorza



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Samorząd Województwa
Kujawsko-Pomorskiego

GMINA MOGILNO
ul. Narutowicza 1
88-300 Mogilno

Mogilno, dnia 06.05.2025 r.

WFE.271.6.1.2.2025.WFE

Dotyczy postępowania pn. „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stawiska i Świerkówiec**”.

Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 p.z.p.) o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320).

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Informuje się, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SWZ.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej p.z.p. treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na swojej stronie internetowej www.bip.mogilno.pl oraz na Platformie Zakupowej pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/mogilno>

Pytanie 1

Z uwagi na przedłużony długi weekend i przerwy u dostawców materiałów, który spowodował problem z otrzymaniem wszystkich ofert od dostawców, brak odpowiedzi na zadane pytania, które mają kluczowe znaczenie przy wycenie zadania i przy doborze materiałów oraz z uwagi na duży zakres zadania, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że czas ogłoszenia wynosił 22 dni kalendarzowe. Zdaniem Zamawiającego jest to wystarczający długi okres czasu na uzyskanie ofert od dostawców. Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

Kierownik Zamawiającego

BURMISTRZ

Karol Nawrot

